平成３０年４月２６日

 第２学年保護者の皆様

                          奈良県立高田高等学校

 校  長  佐 藤 雅 之

「芸術鑑賞会」開催に関する費用の積立について（お知らせ）

 新緑 の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本

校教育の推進、運営にご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。

 さて、昨年度末にお知らせいたしましたように、来年度の「芸術鑑賞会」の実施に

向けま して、２回目の費用の積立を行います。本年度につきましては、年度末の学

年会計 より３ ，０００円を芸術鑑賞会費用として積立させていただき、以降は下記

のとおり進めさせていただく予定です。

なお、劇場の公演の日程等が現時点では定まっておりませんので、具体的な実施

計画に つきましては来年度にご報告させていただきます。また、前回のお知らせと

重複い たしますが、参考として実施までの日程、費用の徴収に関する積立計画を以

下に記させていただきます。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

《参考》芸術鑑賞会に関する実施計画（案）（平成２９年度入学生徒の場合）

実施日時：平成３１年１学期（中間・期末考査最終日または６月初～中旬）

実施場所：大阪四季劇場（大阪府大阪市北区梅田２ −２ −２２）

   実施演目：劇団四季ミュージカル「リトル・マーメード」

   実施費用：鑑賞費用…学生一人あたり７，０００円程度

   移動計画：現地集合予定

   積立実施計画：１年時（平成２９年度）に３，０００円（積立済）

２年時（平成３０年度）に３，０００円

残りを３年時（平成３１年度）学年会計より集金

   その他  ：他学年については、創立１００周年のプレ・イベントとして平成

３１年度創立記念日頃（ただし、３年生は１学期に先行して実施

予定）に一斉実施する。以降、平成３２年度からは毎年１年時に実

施できるよう計画する。